
UCHWAŁA NR XXXVI/425/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 21 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu Gminy Kamieńsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 poz. 559) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U., poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/404/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Kamieńsk wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „W sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Kamieńsk”. 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego 
strażakowi ratownikowi Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Kamieńsk: 

1) 18 zł za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki w celu udziału w działaniu 
ratowniczym lub akcji ratowniczej, 

2) 13 zł za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki w celu udziału w szkoleniu lub 
ćwiczeniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF3C099-AD90-4770-B474-BD23958B2170. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


